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Ogłoszenie o naborze partnerów do realizacji projektu w ramach FAMI
OGŁOSZENIE O NABORZE PARTNERÓW DO REALIZACJI PROJEKTU

 
Województwo Zachodniopomorskie/Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego w Szczecinie
ogłasza otwarty nabór partnerów do wspólnej realizacji projektu w zakresie wsparcia migrantów w ramach Funduszu Azylu, Migracji i Integracji 2021-2027
(FAMI), Cel szczegółowy 2: Legalne migracja i integracja.
 
Projekt będzie realizowany na terenie województwa zachodniopomorskiego. Założeniem projektu jest utworzenie dwóch Centrów Integracji Cudzoziemców (CIC)
opartych na modelu One-Stop-Shop – jedna w Szczecinie, drugi w Koszalinie. CIC ma zapewniać niezbędne usługi umożliwiające funkcjonowanie
cudzoziemców na terenie Polski, co pozwoli na dostosowanie usług do ich potrzeb.
 
Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć osobiście w sekretariacie Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Szczecinie, ul. Korsarzy 34, II piętro
(w godzinach pracy urzędu) lub przesłać pocztą (decyduje data stempla pocztowego) na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Zachodniopomorskiego,
Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin z dopiskiem na kopercie Nabór do Projektu Wsparcie migrantów FAMI, lub złożyć
w formie elektronicznej w formie podpisanych skanów dokumentów na adres poczty elektronicznej mgrabusinska@wzp.pl w terminie do dnia 17 maja 2024 r.
 
Szczegóły w załączniku.
 
13.05.2024 Aktualizacja

Informujemy, że w formularzu oferty w polu nr 4 W zakresie spełnienia kryteriów dostępu skorygowano oczywistą omyłkę w następującym zakresie:

1. Zapis pierwotny (błędny): Doświadczenie w realizacji minimum jednego projektu o wartości minimum 200 000,00 zł w obszarze usług opiekuńczych - 
pełnienie roli lidera lub partnera (pkt 7 Kryteriów dostępu)

1. Zapis skorygowany: Doświadczenie w realizacji minimum jednego projektu o wartości minimum 200 000,00 zł w obszarze wsparcia migrantów  - 
pełnienie roli lidera lub partnera (pkt 7 Kryteriów dostępu)
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